automatic	registration	rite,	targeted	to	professional	investors,	pursuant	to	CVM	Resolution	No.	160	(â€œCVM
Resolution	160â€​),	of	July	13,	2022,	as	amended,	to	Law	6,385,	of	December	7,	1976,	as	amended,	as	well	as	other	legal
and	regulatory	provisions	(â€œOfferâ€​),	in	the	total	amount	of	three	billion	and	seven	hundred	million	reais	(R$
3,700,000,000.00).	Â		The	Offer	will	target	professional	investors	only,	in	compliance	with	Articles	11	and	13	of	CVM
Resolution	30,	of	May	11,	2021,	as	amended.	The	process	of	structuring	the	Offer	and	distribution	of	the	Debentures
will	be	undertaken	by	a	consortium	of	financial	institutions	belonging	to	the	Securities	Distribution	System.